Henricus filius naturalis domini Arnoldi de Goerle decani Andwerpiensis bona dicta ten Culen #que quondam fuerant Hermanni dicti Oijen soen# sita in parochia de Vechel cum suis attinentiis universis (dg: et bona dicta) hereditariam paccionem (dg: d) novem et dimidii modiorum siliginis mesure de Helmont (dg: sol) quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione ex bonis dictis ten Culen que quondam fuerant Petri van der Molen sitis in parochia de Doerne et ex attinentiis eorundem bonorum universis (dg: ..) atque bona (dg: sita in parochia de Lijendorp que) bona quondam fuerant Hermanni de Stipdonc sita in parochia de (dg: Lijd) Lijedorp ad locum dictum tot Afterbroec cum suis (dg: att) attinentiis atque tria bonaria prati sita in parochia de Doerne in loco in die Stripe #contigue# iuxta hereditatem domicelli de Helmont ut dicebat atque (dg: #duas duas# domum aream et orum sitos in Helmont inter hereditatem) domum aream et ortum sitos in Helmont inter hereditatem Johannis Scolpen ex uno et inter hereditatem Godefridi de Ouverlake ex alio atque domum aream et ortum sitos in Helmont inter hereditatem Henrici de Ouverlake ex 'ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Ebben ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Willelmo Kemmer promittens (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Tielken datum supra. Tradetur littera domino Henrico de Vlierden.

BP 1176 f 117v 06 do 15-09-1379.  
(dg: Goeswinus van Best).

(dg: Goeswinus de Best).

BP 1176 f 117v 07 do 15-09-1379.

De broers Egidius en Johannes, gnd van den Dijstelberch, kvw Johannes gnd Wouten soen, verkochten aan Johannes gnd Leijten soen van Helvoert 1 bunder 15 roeden beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in den Strijpt, deels gelegen tussen Johannes Storieman enerzijds en Johannes van Tiel pottenbakker anderzijds, en deels aldaar in een beemd behorend aan kvw Egidius van den Dijstelberch, belast met 8 penning oude hertogencijs.

Egidius et Johannes fratres #dicti van den Dijstelberch# liberi quondam Johannis dicti Wouten soen (dg: de) unum bonarium (dg: prati) et XV virgatas prati sitas in parochia sancti Lamberti de Vucht #in loco dicto in den Strijpt# de quibus una pars sita est inter hereditatem Johannis Storieman ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici Po...) Johannis (dg: ..) de Tiel figuli ex alio et reliqua pars (dg: inter hereditatem) sita est (dg: inter) ibidem in quodam prato spectante ad liberos quondam Egidii van den Dijstelberch ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni dicto Leijten soen de Helvoert promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis octo denariis antiqui census domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.